
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:33 11 2249 1 0 23 24

Т2 46:02 24 2253 2 0 23 25

Т3 52:53 1 2258 2 1 24 25

14 2255 3 1 24 26

Досу. 2 69 2611 3 2 25 26

Реал. 2 12 2609 3 3 25 27

13 2268 8 4' 15' 4 3 26 27

3 2248 1 4 4 26 28

2 2247 3 4 5 26 29

27 2265 1 7' 5 5 27 29

22 2252 5 6 28 29

8 2244 4 18' 5 7 29 29

9 2552 8 10' 5 8 29 30

26 2250 2 6 8 30 30

25 2259 7 8 30 31

23 2267 3 45' 7 9

А 2269 7 10

Б 2270 7 11

Ц 7 12

Д 2320 8 12

7 Мин 35 54 8 13

М Игр 23 23 9 13

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 25:15 2 2197 2 28' 54' 11 14

Т2 47:50 4 2203 12 14

Т3 5 2199 9 13 14

6 2200 13 15

Досу. 4 7 2194 9 19' 25' 13 16

Реал. 4 8 2206 14 16

10 2195 6 6' 14 17

12 2582 15 17

14 2192 1 15 18

1 2205 16 18

17 2204 16 19

18 2196 4 13' 16 20

17 20

18 20

18 21

19 21

А 19 22

Б 2213 20 22

Ц 20 23

Д 21 23

7 Мин 15 18 23 45 21 24

М Игр 7 7 7 7 22 24

Сала:

Ацевски Иван

ЕКИПА А

Време:

Ѓорѓиевски Иво

Димитријевски Дарко

Ивановски Антонио

31

Караиванов Мите

Куманово

Куманово Наумовски Игор

Узунчев Ристо

Судија Б

Скопје

Скопје

Стојковски Давид

Боја на дрес 31

Движење Рез.

7 M

Цветковски Дамјан

Богданци
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вн

и
к 

 А
:

Несторовски Даниел

Натпревар

МРК КУМАНОВО

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига Мажи Коло:7

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

6000

РК МЛАДОСТ 09

Место:

200

Полувреме

14 16

Краен Резултат

30

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

Лисичков Горан

Кузмановски Теодор

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Екипна казна

Димковски Христијан

Миладиновски Андреј

Ристиќ Стефан

Клековски Игор

Дежурен лекар

Голови

Ташков Мартин

Косадинов Трајче

Јефремов Дарко

Владевски Владимир

Петрушевски Милан

Шутаров Мите

Записничар

Забелешка

Џалев Славчо

7 M Карајованов Васко

Крајчев Александар

Клековски Бојан

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Митревски Иван

Стојановски Никола

Тасев Кире

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Владевски ВладимирЗабелешка

Тасевски Влатко

Спасиќ Давид

Димковски Дарко

Цветковски Давид

Стојмановски Иван

30

Мицевски Христијан

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



СкопјеКуманово КонтролорМерач на време Марковиќ Марко Камишевски Душко


